ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N" SE-CHO06/23

ESTADO DO CEARÁ - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -
CHAMAMENTO PÚBLICO N° SE-CHO06/23 - A Secretaria de
EDUCAÇÃO do Município de Nova Russas, através de sua
Secretária, a Sra. MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, toma
público para conhecimento dos interessados, que no período de 19 de
outubro de 2023 a 31 de dezembro de 2023, no horário 08:00 às 14:00
horas (horário local), estará realizando CHAMAMENTO
PUBLICO, para CREDENCIAMENTO DE PESSOA FISICA E/OU
JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS MÉDICAS
ESPECIALIZADAS EM NEUROLOGIA, VISANDO ATENDER OS
ALUNOS ESPECIAIS DA ESCOLAS MUNICIPAIS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE, o qual se
encontra, na íntegra, à disposição de todos os interessados, na sala da
Comissão de Licitação, localizada na Rua Pe. Francisco Rosa, 1388,
Centro, Nova Russas/CE, no horário de atendimento ao público, das
08:00 às 14:00 horas (horário local).

Nova Russas/CE, 18/10/2023.

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS -
Secretária de Educação.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:252CD9B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 19/10/2023. Edição 3317
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

o".

CL 	 u

 >

a0m

I 0

0-0
5 	c.
Zo

(Ti U

E E
(Ti

9..

Pr
ef
ei
tu

ra

de
  F
or

i

.à
O vo.o

o
L.JU30..O

4CQ0L...O
4Q 	t

4<

w0
- 	z 	2

<L.O o3

2 b0 	O o=
0 O9 	tjO.O

zr

.0V)

Z
--

O.-
a

2< 	3c;z .z
2t2

çj

o

12

7

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - TeI: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - N2 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: SE-CHO06

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO N° SE-CHO06/23 - A Secretaria de
EDUCAÇÃO do Município de Nova Russas, através de sua Secretária, a Sra. M!CHELLE DA SILVA DE
SOUSA VERAS, torna público para conhecimento dos interessados, que no período de 19 de outubro de
2023 a 31 de dezembro de 2023, no horário 08:00 às 14:00 horas (horário local), estará realizando
CHAMAMENTO PUBLICO, para CREDENCIAMENTO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA
REALIZAÇÃO DE CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS EM NEUROLOGIA, VISANDO ATENDER
OS ALUNOS ESPECIAIS DA ESCOLAS MUNICIPAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS-CE, o qual se encontra, na íntegra, à
disposição de todos os interessados, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Pe. Francisco
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, no horário de atendimento ao público, das 08:00 às 14:00 horas
(horário local). Nova Russas/CE, 18/10/2023. Micheile da Silva de Sousa Veras - Secretária de Educação.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 1911012023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO — AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) CHAMAMENTO
PUBLICO - SE-CHO06/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1035.

Nova Russas/Ce, 19 de Outubro de 2023.

Michelle da Silva Sousa Veras
Secretário(a) de Educação

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 	'.'.

cNpJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672 1920 - Site: www.novarussas.cegov.br

-
htt://novarussasce.gov.br/IiCitaCaOIiSta.PhP?id1  035 I.!J

aLicitacào

Página(s) 1 de 1